
&#39;I&#39;L&#39;L&#39;IHIŠQ a) slzižlu
Hm un; i. u -. lvu;

k

sw”.

!CO T.
&#39;

 

SMLOUVA č. 2023/0756

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod

statutární zástupce : XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX ředitel

IC : 70188041

2. Zhotovitel - dodavatel :

_\

AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha - Záběhlice

zastoupen: XXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX na základě plné moci

IČ : 48029483

číslo smlouvy: 490-PVO/2023

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: provedení úpravy systémů SSZ na průtahu Havlíčkův Brod l/ 38 a výměna řadiče

SSZ Masarykova-Pražská dle cenové nabídky. Objednávka prací vychází z nutnosti úpravy řízení

v návaznosti na spuštění JV obchvatu města Havlíčkův Brod.

III.

Termíny plnění

Zahájení doby plnění : nabytím účinností smlouvy
Termín ukončení plnění: 11. 12. 2023

IV.

Cena díla

Cena díla v rozsahu čl. Il této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky
zhotovitele V souladu s § 2620 zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši:

Cena bez DPH 398 500,- Kč (může být upřesněno dle skutečného rozsahu)

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

V.

Osoby pověřené k jednání

Zástupce objednatele: XXXXXX XXXXXX
XXXXX 724 069 206 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zástupce zhotovitele - dodavatele : XXXX XXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VI.

Sankce

Smluvní strany se dohodly, Že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení se

splněním termínu Či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, nedohodnou-li

se strany jinak.

VII.

Ostatní ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve Z provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po je-
jich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení.

Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č.

340/2015 Sb.
&#39;



Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou organizací
města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické služby Havlíčkův
Brod jako správce osobních údajů jsou tak oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu
s článkem 6 odst. 1 písm.b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy),
a písm. c) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce
zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím). Bližší informace o zpracování osobních údajů a o právech z toho
vyplývajících jsou dostupné na webových stránkách www.tshb.cz

Zhotovitel/dodavatel se zavazuje, že při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné
míře zohlednil možnosti poskytnutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na trhu práce,
sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska spojená s

plněním předmětu díla, aby zohlednil dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, Životní
cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s

plněním předmětu dila a při plněném předmětu díla postupoval a použil inovace implementace
nového nebo značně zlepšených produktů, služeb.“

Příloha: Cenová nabídka č. 16315/DAST/2023

Plná moc X

XXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX

V Havlíčkově Brodě dne:
............. V Brně dne:

XX XXXX XXXX
Digitá&#39;“

XXXXXXX Datum:

XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

podepsal XXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXX X X XXXXX

Digitálně podepsal
XXXXXXX XXXX XX

X XXXXX X X XX
XXXX XXXX XXXXXX

Datum: 2023.12.07

XX X
2023-12-08 XXXXXX 08:51:37 +01&#39;00&#39;

 

Za objednatele Za zhotovitele - dodavatele



AŽD Praha s.r.o.
„ Vážený pan
Reditelství společnosti

XXXXXX XXXXXX
Žirovnická 3146/2

Technické služby Havlíčkův Brod
Záběhlice Na Valech 3523
106 00 Praha 10 580 01 Havlíčkův Brod
XXXXX XXXX XXX XXXXXX

E~mai|z XXXXXXXXXXX

VAS DOPlS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VVŘIZUJE/LINKA MĚSTO
16315/DAST/2023 XXX XXXXX XXXXXXXXXX X XXX XXX XXX V Brně dne 23. 11. 2023

Cenová nabídka: „Úprava SSZ - výměna řadiče a úprava SW SSZ - ul. Masarykova v Havlíčkově Brodě“

I

Vážení,

dovolujeme si reagovat na Váš požadavek kvytvoření cenové nabídky na úpravu křižovatek ve městě
Havlíčkův Brod. Jedná se o nabídku, která souvisí se spuštěním jihovýchodního obchvatu města Havlíčkův
Brod Ředitelstvím silnic a dálnic ČR:

           

1 Výměna řadiče na SSZ zl, Masarykova Pražská v Havlíčkově Brodě kpl 1 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 21% 363 000,00 Kč
2 Úorava SW všech SSZ na ul. Masarykova v Havlíčkově Brodě kpl 1 98 500,00 Kč 98 500,00 Kč 21% 119 185,00 Kč

Konečná cena: 398 500,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 482 185,00 Kč

 

 

Rozpis DPH

Sazba % Základ Daň

21% 398 500,00 Kč 83 685,00 Kč     Záruka na dílo: 12 měsíců

Termín realizace do 11. 12. 2023

Cenová nabídka je platná do 12/2023.

S pozdravem

XXXX XXX XXXXXXX

provozní náměstek DST

AZD Praha s.r.o.

Divize automatizace

silniční techniky
Křižíkova 465/&#39;32

Královo Pole

612 00 Brno -05-
lC: 48029483 DIC: CZ48029483X

AŽD Praha s.r.0., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, Banka: KB Praha 10, č. ú. 2303101/0100
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 14616.  





 
Ałnm amązummmm.

mnammu

a?“ „HW
m mmą um :mg

 

   ,

mm m
“Wii

.-_

Wümmmmwmm

M &#39;

WMWHWdGWaWW ,

-.

l

WWW
,

vwlmmmzmammsMJmm

 

X

X

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 110067_003000, skládající se Z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: XXXXX XXXXXXXXXXX

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 106

Česká pošta, s.p. dne 11.08.2021

l ĚĚĚĚĚĚĚĚĚI

140774643-218011-21081 1174428

      


